Administración, como resultado del procedimiento de contratación por adjudicación directa , número 
PCAD/CCJ/TOLUCA/004-BIS/2025, se autorizó la siguiente contratación: 

CONTRATACIÓN : Suministro v colocación de protecciones para ventanas 
IMPORTE TOTAL: $6,960.00 /SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.) lncluve I.V.A. 

GERARDO GUTIÉRREZ ARCE PRESTADOR DE SERVICIOS: 

Descripción Precio 
Importe Unitario 

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PROTECCIONES PARA VENTANAS CON 
MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 X 85 CMS EN REDONDO CARAMELO DE 1/2" Y $6,000.00 $6,000.00